
1078937

@rivm.nl

EE EE vm.) EE)IEEE KET ov. IEEE

Mon 1/4/2021 6:59:04 PM

Subject: FW: COVID vaccin bestelling ROAZ

Received: Mon 1/4/2021 6:59:05 PM

Ter info, [EER belde mij net om door te geven dat het bij nader inzien toch 2 trays voor woensdag wordt.

Hij bedankte ons voor het meedenken.

Officiéle aanpassing volgt per mail.

De bestelling voor de 3¢ tray laat hij nog weten.

From: Riel

Sent: maandag 4 januari 2021 18:34

To: IEEE EY OE NEE. (BE)EECc uc i>
Subject: RE: COVID vaccin bestelling ROAZ

Importance: High

vest IESE
Zoals besproken maken wij van het RIVM ons een beetje zorgen over jullie bestelling. Jullie zijn namelijk het enige
ziekenhuis dat de volledige hoeveelheid vaccin (voor de 1° prik) in 1 x aangeleverd wil krijgen.
Alle andere ziekenhuizen spreiden dit over een aantal dagen.
Amsterdam bijvoorbeeld, besteld voor woensdag 2 van de 5 trays en besteld de rest later bij.
Ook Brabant besteld in eerste instantie maar 1 van de 5 trays voor woensdag.

Je gaf telefonisch aan dat het een bewuste keuze is om alles in 1 x te krijgen, en beargumenteerde dit ook.

Ik wil je toch vragen om dit nog even per mail te bevestigen. Niet uit wantrouwen, maar uit zorgvuldigheid.

Wij sturen je order van 3 trays voor woensdag ochtend leveren (08:00 — 10:00 uur), vanavond door naar de

logistiek dienstverlener die de levering gaat verzorgen. Je kan tot morgen ochtend 09:00 uur nog wijzigen. Als je

wilt, bel mij dan ajb op onderstaand telefoonnummer.

Zo niet, dan graag even een (her)bevestiging van je order.

Bedankt alvast,

rom: [EXER ES BE IESERN. (CSET) EXECo nunc.»
Sent: maandag 4 januari 2021 17:19

Subject: COVID vaccin bestelling ROAZ

Geachte 5.1.2e

Ik weet niet 100% zeker of de bestelling voor de COVID-vaccins ook direct naar het RIVM moet, maar voor de zekerheid bij deze in

de bijlage ook de bestelling (3 trays voor woensdag 6 januari) voor het MUMC. Dit is ook doorgegevenCE
BEvan het AUMC.
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Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Maastricht UMC+, afdeling Klinische Farmacie en Toxicologie
Postbus 5800, 6202 AZ Maastricht

Telefoon 043

mume.nl

(¥] Maastricht umc+

ven: EXE ES XE NEXECN. (EE)
Verzonden: maandag 4 januari 2021 17:12

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

Bij deze de bestelling van MUMC.

Tevens een paar vragen/aannames/opmerkingen:
1. Lv.m. planning herverdeling: Graag bevestiging of 08:00 uur mogelijk is qua levering. Of ander tijdstip indien het later

wordt.

2. Wij gaan er vanuit dat spuitjes/oplosmiddelen meegeleverd worden. Graag bevestiging dat dit zo is, of eventueel nieuws

dat het niet zo is.

3. Praktische vraag aan collega's: hoe herverpakken jullie de flacons? Aangezien wij niet meer bereiden hebben wij bijv. geen

ampuldoosjes en inserts meer.

4. Ter overweging. Men is hier in huis (vooral buiten de apotheek) nogal scherp op de beveiliging. Dat heeft er toe geleid dat

er bij verzending naar de andere centra ook beveiliging mee gaat met het transport.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2e

Maastricht UMC+, afdeling Klinische Farmacie en Toxicologie
Postbus 5800, 6202 AZ Maastricht

(¥] Maastricht UMC

Van:IEEN1 umcutrecht.nl]
Verzonden: maandag 4 januari 2021 15:31

Onderwerp: RE: Qverleg distributie FEE dmvia ROAZ centra

Bijgaand de versie met de gegevens van het UMCU
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orIEE

Van:BEE:radboudumec.nlJIE:radboudumec.nl>

Verzonden: maandag 4 januari 2021 15:00

etz.nl;

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

sete IEEE
Dank voor de controle, ik was even in de war. Bijgevoegd de aangepaste versie.

Groet, JENEEN
Van: lume.nl lumc.nl>

Verzonden: maandag 4 januari 2021 14:48

@erasmusmc.nl;

mumc.nl

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

Beste JEXEEN
Er lijkt een fout in te zitten: het max aantal trays per ROAZ varieert van 1-5 trays; en jij geeft een veel hoger aantal aan.

Groet

:
i

e
Net

: ax:

+

§1.20 IEE Ou.nl
https: //iwww.lumc.nl/org/kft/ hitps:/Aww.lumc.nl/crg/kft/patientenzorg/multimedia/film/ |!

1

http://upgx.eu/
1

http:/Aww.Inpt.nl/;
OF CID

https:/forcid.org/0000-0002-7085-1383

From: [EER 2adboudume.n radboudumc.nl>

Sent: maandag 4 januari 2021 14:39

To: BERN @ amsterdamumec.nl; 5.1.2e @erasmusmec.nl; 5.1.2e < 5.1.2e @lumc.nl>;
CRFLEN © umcutrecht.nl; IERFCEE @mumc.nl; 5.1.2e @umcg.nl; 5.1.2e @erasmusmc.nl;

5.1.2e @radboudumc.nl; BERLE @ mst.nl; 5.1.2e @isala.nl; EAFCI@xsdall.nl; EARL @etz.nl;
SHEE @amsterdamumc.nl; IEERREEIIN @amsterdamumc.nl; 5.1.2e 4 CRUEL @ lumc.nl>;
SAPP @ um cutrecht.nl; ICAI @ umcg.nl; 5.1.2e @mst.nl; 1.2e Disala.nl; etz.nl;

5.1.2e @mumec.nl

Subject: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

Beste collega’s,

Bijgevoegd de excelsheet met de aanvraag van de leveringen voor regio Oost. Vanuit de ROAZ is ook een aanvraag gestuurd naar

het RIVM.

Daarnaast krijg ik de vraag uit de regio hoe het zit met de distributie van de naalden, spuiten, en oplosmiddel. Krijgen wij alles van

het RIVM en moeten wij het dan herverdelen voor de collegas?

Met vriendelijke groet,

Van: EBBE)JE @amsterdamumc.nl>
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Verzonden: maandag 4 januari 2021 13:46

Aan: 5.1.2e @erasmusmc.nl; 5.1.2e @lumec.nl; EAE

<PCRB & mumc.nl 5.1.2e :
5.1.2e @umcg.nl>; 5.1.2e

J 5.1.2e @radboudumc.nl>; BERFEEE @mst.nl; 5.1.2e Disala.nl; AFL @xs4all.nl; EAE .nl; [EA BEY.
| 512 [JB 5120 [G amsterdamume.ni>; [EES ERE (IRF) [EEE

SHRI @ umcutrecht.nl; BEECH @ umcg.nl 5.1.2e ‘ 5.1.2e @radboudumec.nl>;
5.1.2e @Disala.nl: 5.1.2e Detz.nl; [SAFC BED BEE IERIE. (ERLE) < Dmumc.nl>

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

Beste collega’s,

Nav vragen heb ik contact gehad met RIVM:

* Hoeveelheden voor woensdag willen ze graag vandaag einde dag hebben. Voor donderdag en verder kan

morgen.

* Er wordt inderdaad geleverd in trays van 195 flacons van elk 5 vaccins.

* zij willen zeker de eerste leveringen woensdag vroeg willen doen. Ze zullen zoveel mogelijk de gevraagde

tijden aanhouden en communiceren wanneer we daar van af moeten wijken.

Groeten,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2e

AMC Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUme De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) —
| E: EE @amsterdamumc.nl

www.amsterdamumec.n www.vumec.n www.amc.n

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

ver: BE IE (ERED
Verzonden: maandag 4 januari 2021 9:47

Aan: @erasmusmc.nl’ @erasmusmec.nl>;

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

Beste collega’s,

Hierbij het geactualiseerde bestand met gegevens. Ik heb de app-groep aangemaakt. Willen jullie zorgen voor een

dagelijks overleg tussen de ROAZ apotheker en de apothekers in zijn/haar ROAZ om de actuele voorraad per ziekenhuis

te bepalen en de bevoorrading te actualiseren en evt. redistributie in de ROAZ plaats te laten vinden? Dagelijks is ook

overleg tussen de 10 ROAZ apothekers om evt. redistributie tussen de ROAZ plaats te laten vinden.

Het aantal gevaccineerden wordt geregistreerd, aan de hand van het aantal geleverde vials kan worden bepaald wat de

spillage is (maar deze zal minimaal zijn agv bovenstaande maatregelen).

Groeten,
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\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

AMC Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

voDe Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) coo ST Ex[EEEE@amsterdamumc.nl
www.amsterdamumc www.vumc.n www.amec.n

VUmc disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

van:EE]IE.(XEN)
Verzonden: zondag 3 januari 2021 22:10

Aan: A. ik .nl; EERE E IEE cuncutrechtn > IEEE
2

)
2

= @erasmusmec.nl;

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

En nog even een update van het overzicht met de laatste aanvullingen. Ik maak zo een app-groep aan voor de contactpersonen.

Groeten,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

AMC ibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUme De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) oo I E: EEE @amsterdamumc.nl
www.amsterdamume.nl | www.vume.nl / www.ame.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer
AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

ver: EXEL 55. (EKEDDVerzonden: zondag 3 januari 2021 22:05

Aan A. nl; IEE . IEE @ umcutrecht.n > IEEE
@erasmusmec.nl;

Onderwerp: RE: Overleg distributie Covidvaccins via ROAZ centra

Beste collega’s,
Er is vandaag nog druk overleg geweest op landelijk niveau om alles af te stemmen. Elk ROAZ bestuur is nu bezig om de verdeling

over de ziekenhuizen en de planning van de vaccinaties in de regio in kaart te brengen. Hiermee kunnen we hopelijk voor 14 uur

morgen een bestelling plaatsen van het juiste aantal trays voor de eerste levering bij het RIVM. Er kan dus gespreid besteld worden

en benadrukt wordt dat we dit echt goed moeten plannen om spillage te voorkomen. Verder stellen we voor om dagelijks met

elkaar contact te hebben om af te stemmen hoe het met de hoeveelheden staat in de diverse regio’s om overschotten en tekorten

te vermijden van de ontdooide vaccins. Benadrukt wordt dat het niet de bedoeling is om andere doelgroepen te gaan vaccineren
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dan de vastgestelde.

De logistieke afdeling van het RIVM kan door ons direct (telefonisch of per email) benaderd worden. Zij gaan ervan

uit dat in het distributieplan van de ROAZ het definitieve aantal per ROAZ bekend gemaakt wordt en dat wij ons

daaraan houden.

IG) is naar verluid akkoord met distributie door ons binnen de regio, (schriftelijke) bevestiging hiervan is nog gevraagd.

Zodra ik meer weet meld ik me weer.

Groeten,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

AMC Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUmgc| De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s | E: EEE @amsterdamumc.nl
www.amsterdamume.nl | www.vume.nl/ www.ame.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

Wme disclaimer : www,vumc.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden

ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren.

Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande

schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 41055629.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If

you are not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to

disclose, copy or distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629.

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden

ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren.

Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande

schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 41055629.

The content of this message Is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If

you are not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to

disclose, copy or distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629.

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud

niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retouneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin

van de W HW. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and is intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but

notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Midden-

Nederland under no. 30244197.
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Please consider the environment before prinfing this e-mail

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and is intended for the addressee only. If you are

not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original email and attachments

without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended recipient. The Maastricht UMC+ shall

not be liable for the incorrect or incomplete transmission of this email or any attachments, norfor unauthorized use by its

employees.


